
COMUNE DI MONSUMMANO TERME
PROVINCIA DI PISTOIA

SETTORE FRONT-OFFICE
PIS - SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE

N.   66 del 07/02/2017

Oggetto:  Bando di Concorso per l'assegnazione in locazione semplice di alloggi di Edilizia
Residenziale Pubblica (E.R.P.) - Anno 2016. Approvazione Graduatoria Definitiva.

 
Il sottoscritto Antonio PILEGGI, Dirigente del Settore Front Office;

VISTA la legge Regionale Toscana n. 96 del 20.12.1996  “Disciplina per l'assegnazione,
gestione e determinazione del canone di locazione degli alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica”,
così come modificata dalla Legge Regionale Toscana n. 41 del 31.03.2015 ed in particolare l'art. 12
Formazione e validità della graduatoria;

VISTO il Regolamento delle modalità di assegnazione e di utilizzo degli alloggi di Edilizia
Residenziale  Pubblica  di  proprietà  del  Comune  di  Monsummano  Terme,  approvato  con
deliberazione consiliare n.20 del 31.03.2016,  ed in particolare l'art. 8 “Formazione e pubblicazione
delle graduatorie di assegnazione degli  alloggi,  modalità di aggiornamento,  forme e termini di
ricorso”; 

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 296 del 13.05.2016 avente per oggetto:
Approvazione bando di concorso per l'assegnazione in locazione semplice di alloggi di Edilizia
Residenziale Pubblica - Anno 2016;

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 778 del 30.11.2016 avente per oggetto:
Bando di Concorso per l'assegnazione in locazione semplice di alloggi di Edilizia Residenziale
Pubblica (E.R.P.) - Anno 2016. Pubblicazione Graduatoria Provvisoria;

DATO  ATTO  che  la  Commissione  Comunale  per  la  formazione  della  graduatoria  di
assegnazione ERP, nominata con determinazione dirigenziale n. 812 del 7.12.2016, nella seduta del
24 gennaio 2017 ha esaminato i ricorsi pervenuti entro i termini per le opposizioni ed ha esperito gli
adempimenti  previsti  dall'art.7  comma  1  del  citato  Regolamento,  provvedendo  a  formulare  la
Graduatoria Definitiva del bando di concorso per l'assegnazione di alloggi di Edilizia Residenziale
Pubblica anno 2016, come risulta dai verbali conservati agli atti;



RITENUTO  necessario  approvare  la  graduatoria  definitiva  (All.“A”)  al  presente
provvedimento quale parte integrante e sostanziale;

PRECISATO  che  la  graduatoria  definitiva  sarà  pubblicata  all'Albo  Pretorio  on-line  per
trenta giorni interi e consecutivi e sarà consultabile sul sito istituzionale dell'Ente;

DATO ATTO che il programma dei pagamenti  conseguenti al presente provvedimento è
compatibile  con il  relativo  stanziamento  di  Bilancio  e  con le  regole di  finanza pubblica,  come
previsto dal comma 2 dell’art. 9 del D.L. n. 78/2009, convertito con modificazioni nella Legge n.
102 del 3 agosto 2009;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 “Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti
Locali” e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto Comunale, approvato, nel testo vigente e coordinato;

VISTO  il  D.Lgs.  30.3.2001,  n.  165  “Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle
dipendenze delle Amministrazioni pubbliche” e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Regolamento di Organizzazione, approvato con deliberazione consiliare N. 85 del
30.7.1996, esecutiva e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO  il  Regolamento  di  Contabilità,  approvato,  nel  testo  vigente,  con  deliberazione
consiliare n.107 del 20.12.2010;

VISTO il Disciplinare per l'adozione delle determinazioni approvato dalla Giunta Comunale
con deliberazione n. 106 del 02.07.2003, esecutiva;

RICHIAMATA la deliberazione C.C. n.29 del 9 aprile 2016 “Presentazione e approvazione
del Documento Unico di Programmazione – DUP – 2016/2018”; 

RICHIAMATA la deliberazione C.C. n.30 del 9 aprile 2016 “Approvazione del bilancio di
previsione per l'esercizio finanziario2016, 2017 e 2018;

VISTA la deliberazione G.C. n. 50 del 9 aprile 2016 “Approvazione del PEG per il triennio
2016/2018, e del P.D.O. (Piano della Performance);

VISTO il Decreto Sindacale n. 13 del 29 aprile 2015;

  DATO ATTO infine, che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente
di attestare la regolarità e la correttezza del medesimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone
l'art. 147 bis, comma 1  D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;

D E T E R M I N A

1) – DI APPROVARE la  graduatoria  definitiva  formulata  dalla  Commissione Comunale  per  la
formazione della graduatoria di assegnazione ERP, di cui all'art. 7 del Regolamento, conseguente al
Bando  di  concorso  per  l'assegnazione  di  alloggi  di  Edilizia  Residenziale  Pubblica  anno  2016,
allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale sotto la lettera “A”;



2)- DI PROCEDERE alla pubblicazione della suddetta graduatoria definitiva all'Albo Pretorio on-
line per 30 giorni interi e consecutivi;

3)-  DI  DARE  ATTO  che  la  presente  determinazione  non  prevede  oneri  a  carico
dell'Amministrazione comunale e, conseguentemente, l'adozione di apposito impegno di spesa; 

4) - DI DARE ATTO che il presente provvedimento non è soggetto a pubblicazione nell’apposita
Sezione  “Amministrazione  Trasparente”  del  Sito  Internet  del  Comune,  secondo  la  normativa
vigente; 

5) - DI DARE ATTO che, ai sensi della Legge 7/8/1990, n. 241, il responsabile del procedimento è
il Dott. Antonio Pileggi;

6) - DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti  di
quanto disposto dall'art. 147 bis, co. 1, del d.lgs. n. 267/2000;

7) - DI DARE ATTO che la presente determinazione, ai soli fini conoscitivi, sarà pubblicata, a cura
del settore competente all’Albo Pretorio Informatico del Comune per 30 giorni interi e consecutivi,
nonché inserita sul sito internet del Comune stesso.

 

S P E S A

ESERCIZIO DESCRIZIONE CAPITOLO CAPITOLO IMPEGNO IMPORTO

E N T R A T A

ESERCIZIO DESCRIZIONE CAPITOLO CAPITOLO ACCERTAMENTO IMPORTO

Il Responsabile del procedimento, ai sensi della L. n.241/90 è dott. Antonio Pileggi

Si trasmette copia del presente provvedimento a :

Ai  sensi  dell'art.  147  bis,  primo  comma,  del  D.Lgs  18.8.2000,  n.  267,  si  rilascia  parere  di
regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa del presente
atto.

Monsummano Terme, lì 07/02/2017 Il Dirigente Responsabile
Pileggi Antonio / ArubaPEC S.p.A.

(firmato digitalmente)


	

